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c[ impreun[ cu familia') d"1in urmltoarele:

t 
1 ) Prin tamilie se inlelege solul/solia gi copiii af1a1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O'I-A :

Se vor declara inclusiv cele aflatc in alte 1dri.
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Y n;qtr:::*i:+]=l

cUbTatf xtr{: itM,fLNi'rtil 20/6 ?oo n, loo?i Ctrt4N{l*nE B#nZv"t

E Categoriile indicate sunt: (1) agricolr (2) fbrestier; (3) intravitan: (4) lucir-r de apa: (5) alte categorii de tererrLrri
cxtravilane. daca se afla in circuitLrl civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazta^in cazul bunurilor proprii. numelc proprietarului (titularul. solul/so1ia. copilul)^
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nLrmelc coproprietarilor.

2. Clidiri

NOfA:
Se r,'or declara inclLrsiv cele aflate in alte tdri.

Data: 27 # zCIza

Cota-
na rte

Modul de
dobf,ndire :ritutaiuir)



* Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent: (2) casa de locuitl (3) casd de vacan![l (4) spalii comerciale/de
prodLrc{ie.

*21La "'f itular" se nrenlioneazd..in cazul bunut'ilor proprii. nurnele proprietarului (titularul^ solul/so1ia, copilul),
iar in cazuI bLrnurilor in coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace cle transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de a qi de cult, colec{ii de art[ qi

valoarenumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror
insumat[ depis;egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent daca ele se af'I5 sar-r nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a cEror
ultimele l2luni

re depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depEgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din striin6tate,

: 
. .rini{llutiar'c,ai,e..hd:mi$ictiea "', -

7

*Categoriile inclicate .sunt; ( t 1 conl curent scru e chivulenle (inclusit, card), (2) depozit hancar .satt

echivalente, (3) .foncluri cle inye,slilii .yau echivalente, inclusit,.f'ondtrri privale ,:le pen,sii ,vau alte si,vleme cu

acumulare (se vor tleclaru cele afbrente antrlui.fiscal anlerirtr).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumati a tuturor
acestora dcpiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip6rile in strdindtate,

*Oategoriile inelicote sunt; (l) harlii tle valocn"e delinute (titluri de.stat, cerlificate, obliga{iuni): (2)

aclitrni saupdryi,sociale in societdli cornerciale; (3) lmprurnuturi acortlale in nune personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate.
NOTA:

V. Datorii
Debite, ipotecio garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumat6 a tuturor acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

v

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gfatuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ[{i nafionale sau
institu(ii publice romffneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depiqeqte 500 de euro*

I .l , Titular 7
1.2. So!/so!ie

1.3. Ciopii

xSe excepleaza de la declarare cadourile ,;i trataliile uzuale printite c{in partea rudelor t{e graclul I si ol llJea.

Sursa venitului:
numele. adresa
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.

L Veniluri din,salarii

I .l . Titular 5 e , A/7', cr/.gf,fr,- 7/2id\J< *txt iltsrms n- -{Aoc
g/))-'

1.2. So!/so{ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.1, Titular

-
2.2. So{/so!ie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor
3. I . Titular ---

3.2. So/so1ie

1. Venituri din investilii

4.I . Titular

-
4.2. So/so1ie

5. Veniluri din pensii

5.1. Titular

7
5"2. So/so1ie 7
6. Yenitttri din acliyitdli agricole

6,I . Titular stluarnE #h'k dv z0.qaa

6.2. So1/so1ie

Sursa venitului:
numele. adresa

V-enit :a,nual
r,:,' :,i6casaf: r'.'1
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Sursa venitului:
Nume, adresa

,S,ervi nl statl+hibetu'i:
generator de venit

7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

7.1 . Titular

-
7.2. So!/solie

7.3. Copii 7
B. Venituri din alte .surse 7 =---.----....----

8.I . Titular -v
8.2. So/so1ie

7
8.3. Copii /

7

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

It lf : 29.79. h*ry:
Semnitura

V..enit*I,snual
, '"fuaiat'

6


